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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Borsodi Örökmozgó1 8(7) 4(3) 12(10)

City-Gas Tiszafüred SE2 17(17) 17(14) 34(31)

DVTK SE3 7(5) 18(12) 25(17)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC4 1(1) 0(0) 1(1)

Hajdúnánási Dominó DSE5 8(5) 4(4) 12(9)

Miskolci Vasutas SC6 7(9) 5(4) 12(13)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE7 3(3) 0(0) 3(3)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub8 2(2) 4(4) 6(6)

Szolnoki Sportcentrum9 37(29) 23(19) 60(48)

Tiszaújvárosi KKSE10 24(18) 21(18) 45(36)

Összes: 114(96) 96(78) 210(174)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.06.04 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:15 I. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:20 II. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:30 I. Előfutam5 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam6 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:45 A Döntő7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:55 A Döntő8 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:20 I. Előfutam9 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:25 II. Előfutam10 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

10:30 A Döntő11 K1 Női Kölyök U14 500 m

10:35 A Döntő12 K1 Női Serdülő U15. 500m

10:40 A Döntő13 K1 Női Serdülő U16. 500m

10:55 A Döntő14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:05 A Döntő15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:25 A Döntő16 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:30 A Döntő17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:35 A Döntő18 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:55 A Döntő19 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

12:05 A Döntő20 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

12:25 A Döntő21 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:30 A Döntő22 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

2023.06.04 DélutánVasárnap

14:00 Döntő I.23 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:00 Döntő I.24 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:05 Döntő I.25 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:10 Döntő I.26 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:15 Döntő I.27 K1 Női Kölyök U13 2000 m

14:20 Döntő I.28 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

IDŐREND
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2023.06.04 DélutánVasárnap

14:25 Döntő I.29 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:30 Döntő I.30 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

14:35 Döntő I.31 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

14:40 Döntő I.32 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

14:45 Döntő I.33 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

14:50 Döntő I.34 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

14:55 Döntő I.35 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

14:55 Döntő I.36 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:00

Bablinszki Bence235743 Szolnoki Sportcentrum 2007

Tagliatti Péter197014 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Huszár Olivér208975 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kocsán Bence János284376 Borsodi Örökmozgó 2007

Ország Balázs Gábor252077 Szolnoki Sportcentrum 2007

2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:05

Radácsi Dániel226963 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Bakos Bence210074 Szolnoki Sportcentrum 2007

Farkas Máté274945 Borsodi Örökmozgó 2007

Kiss Levente228396 Szolnoki Sportcentrum 2007

Barna Csaba184367 Tiszaújvárosi KKSE 2007

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:15

Molnár Brúnó252281 Szolnoki Sportcentrum 2008

Rácz Máté203242 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Zsákai László265053 Szolnoki Sportcentrum 2008

Mészáros Milán231604 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Till Máté235795 Szolnoki Sportcentrum 2008

Aczél Márton Ádám203206 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Molnár Zénó235877 Szolnoki Sportcentrum 2008

Czinege Bence242458 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Budai Kevin203029 Szolnoki Sportcentrum 2008
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4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:20

Suhajda Péter224891 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Ézsiás Zsombor Zsolt228452 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bukta Gergő224843 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Lánczi Zaránd János228184 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Deli Bálint242705 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Nagy Zsombor229856 Szolnoki Sportcentrum 2008

Farkas Vince279397 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Veress Balázs296428 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Levente212499 City-Gas Tiszafüred SE 2008

5 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:30

Juhász Zoltán Dominik222383 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Kertész Attila Noel238844 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Molnár Bendegúz206775 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Oszlánczi Kornél242286 DVTK SE 2009

Payer-Hajnal Noel235717 Szolnoki Sportcentrum 2009

6 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:35

Szegedi Zsombor240303 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Bartha László234994 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szakál Márton Attila242765 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Tamási Bence Soma228876 Szolnoki Sportcentrum 2009

Szabó Péter240477 City-Gas Tiszafüred SE 2009

7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.04. 09:45

Bartha Viktor190474 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szabó Márton235785 Szolnoki Sportcentrum 2006

Gavallér Márk243206 DVTK SE 2006
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8 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.04. 09:55

Hornyik Hanna223092 DVTK SE 2005

Mátyás Hanna184923 Szolnoki Sportcentrum 2005

Hudi Vivien206554 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Eszter171825 DVTK SE 2006

Kovács Fanni Anikó185696 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Mikóczki Lili230327 DVTK SE 2006

9 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:20

Bakos Bence210072 Szolnoki Sportcentrum 2007

Budai Kevin20302 Szolnoki Sportcentrum 2008

Ézsiás Zsombor Zsolt228453 Szolnoki Sportcentrum 2008

Zsákai László26505 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Levente212494 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Czinege Bence24245 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Huszár Olivér208975 Szolnoki Sportcentrum 2007

Ország Balázs Gábor25207 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bukta Gergő224846 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nagy Zsombor229857 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kiss Levente22839 Szolnoki Sportcentrum 2007

Radácsi Dániel226968 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Kozma Zalán22333 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008
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10 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:25

Barna Csaba184362 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Aczél Márton Ádám20320 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Farkas Máté274943 Borsodi Örökmozgó 2007

Kocsán Bence János28437 Borsodi Örökmozgó 2007

Molnár Brúnó252284 Szolnoki Sportcentrum 2008

Veress Balázs29642 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bablinszki Bence235745 Szolnoki Sportcentrum 2007

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

Lánczi Zaránd János228186 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté23579 Szolnoki Sportcentrum 2008

Suhajda Péter224897 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Szabó Deli Bálint24270 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

11 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2023.06.04. 10:30

Domoszlai Éva242742 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Donkó Dóra Lilla235673 Szolnoki Sportcentrum 2009

Mikóczki Lara230984 DVTK SE 2009

Hatvani Réka233535 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Mező Jázmin279676 Szolnoki Sportcentrum 2009

Macsó Lili222397 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Tornai Flóra209398 DVTK SE 2009

12 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2023.06.04. 10:35

Kovács Kincső239231 DVTK SE 2008

Borbély Ivett Anna209272 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Szarvas Hédi279703 Szolnoki Sportcentrum 2008

Viszóczki Flóra247974 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Győri Dorka193995 DVTK SE 2008

Horváth Hanna203236 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Hermeci Luca230547 DVTK SE 2008

Sándor Lili225428 Szolnoki Sportcentrum 2008

Fodor Fedóra209289 City-Gas Tiszafüred SE 2008
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13 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2023.06.04. 10:40

Turóczi Csenge Zsuzsanna230343 DVTK SE 2007

Ballók Villő Sára225414 Szolnoki Sportcentrum 2007

Ritli Csenge230335 DVTK SE 2007

Tóth Petra196616 Tiszaújvárosi KKSE 2007

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2023.06.04. 10:55

Gavallér Márk243204 DVTK SE 2006

Bartha Viktor190475 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szabó Márton235786 Szolnoki Sportcentrum 2006

15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.04. 11:05

Kovács Fanni Anikó185691 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fodor Virág173292 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Hornyik Hanna223093 DVTK SE 2005

Mátyás Hanna184924 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szabó Eszter171825 DVTK SE 2006

Hudi Vivien206556 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Zsanett225437 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mikóczki Lili230328 DVTK SE 2006

16 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2023.06.04. 11:25

Oszlánczi Kornél242281 DVTK SE 2009

Szakál Márton Attila242762 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Molnár Bendegúz206773 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szabó Péter240474 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Juhász Zoltán Dominik222385 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Tamási Bence Soma228876 Szolnoki Sportcentrum 2009

Kertész Attila Noel238847 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szegedi Zsombor240308 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Bartha László234999 Tiszaújvárosi KKSE 2009
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17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2023.06.04. 11:30

Czinege Bence242451 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Szabó Deli Bálint242702 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Rácz Máté203243 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Lánczi Zaránd János228184 Szolnoki Sportcentrum 2008

Budai Kevin203025 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bukta Gergő224846 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Aczél Márton Ádám203207 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nagy Zsombor229858 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté235799 Szolnoki Sportcentrum 2008

18 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2023.06.04. 11:35

Tagliatti Péter197011 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kiss Levente228392 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bablinszki Bence235743 Szolnoki Sportcentrum 2007

Barna Csaba184364 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Ország Balázs Gábor252075 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bakos Bence210076 Szolnoki Sportcentrum 2007

Huszár Olivér208977 Szolnoki Sportcentrum 2007

Radácsi Dániel226968 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Kocsán Bence János284379 Borsodi Örökmozgó 2007
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19 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.04. 11:55

Tóth Zsófia232481 Miskolci Vasutas SC 2010

Zilay Janka26523 Miskolci Vasutas SC 2010

Donkó Dóra Lilla235672 Szolnoki Sportcentrum 2009

Macsó Lili22239 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szántai Réka244943 Borsodi Örökmozgó 2010

Zsófi Emma20937 Borsodi Örökmozgó 2010

Szabó Anna Dóra282864 Szolnoki Sportcentrum 2010

Mező Jázmin27967 Szolnoki Sportcentrum 2009

Mikóczki Lara230985 DVTK SE 2009

Palánkai Vásti Hanna27477 DVTK SE 2010

Fodor Alma230616 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Borbély Eliza Nelli25799 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Hatvani Réka233537 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Domoszlai Éva24274 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Csőke Linda269868 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Dusza Viktória Blanka23883 City-Gas Tiszafüred SE 2010

20 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.06.04. 12:05

Ritli Csenge230332 DVTK SE 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna23034 DVTK SE 2007

Borbély Ivett Anna209273 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Fodor Fedóra20928 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Győri Dorka193994 DVTK SE 2008

Hermeci Luca23054 DVTK SE 2008

Horváth Hanna203235 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Tóth Petra19661 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Sándor Lili225426 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szarvas Hédi27970 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kovács Kincső239237 DVTK SE 2008

Szakács Veszta Szilvia27713 DVTK SE 2008
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21 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.04. 12:25

Kovács Tivadar239242 DVTK SE 2010

Oszlánczi Kornél24228 DVTK SE 2009

Királymezei-Hajdu Csanád235763 Szolnoki Sportcentrum 2010

Tamási Bence Soma22887 Szolnoki Sportcentrum 2009

Bartha László234994 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Molnár Bendegúz20677 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szegedi Zsombor240305 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Kertész Attila Noel23884 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Viszóczki Zsolt247966 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Kovács Iván Imre24277 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Juhász Zoltán Dominik222387 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szakál Márton Attila24276 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

22 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.06.04. 12:30

Ézsiás Zsombor Zsolt228451 Szolnoki Sportcentrum 2008

Zsákai László26505 Szolnoki Sportcentrum 2008

Suhajda Péter224892 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Szabó Deli Bálint24270 Hajdúnánási Dominó DSE 2008

Bukta Gergő224843 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Lánczi Zaránd János228184 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté23579 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bakos Bence210075 Szolnoki Sportcentrum 2007

Budai Kevin20302 Szolnoki Sportcentrum 2008

Barna Csaba184366 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Aczél Márton Ádám20320 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Huszár Olivér208977 Szolnoki Sportcentrum 2007

Ország Balázs Gábor25207 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bablinszki Bence235748 Szolnoki Sportcentrum 2007

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nagy Levente212499 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Czinege Bence24245 City-Gas Tiszafüred SE 2008
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23 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:00

Szabó Ákos297531 Miskolci Vasutas SC 2011

Bárdos Levente30143 Miskolci Vasutas SC 2011

Suhajda Gábor224882 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Nagy Mihály24170 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Bajzik Zsombor Szabolcs294703 Miskolci Vasutas SC 2011

Melegh Ádám29452 Miskolci Vasutas SC 2011

Zrinyi Soma251974 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Fekete Kornél29288 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Rigó Huba257708 Szolnoki Sportcentrum 2011

Lovas Balázs28824 Szolnoki Sportcentrum 2012

24 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:00

Ruzsányi Péter251679 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Fehér Levente29286 City-Gas Tiszafüred SE 2012

25 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2023.06.04. 14:05

Viszóczki Zsolt247961 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Józsa Attila Noel230642 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Kovács Iván Imre242773 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Kovács Tivadar239244 DVTK SE 2010

Makkai Szilárd250245 Borsodi Örökmozgó 2010

26 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:10

Remete Márk252091 Szolnoki Sportcentrum 2010

Kiss Ábel287222 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Királymezei-Hajdu Csanád235763 Szolnoki Sportcentrum 2010

Hornyik Vince284594 Miskolci Vasutas SC 2010

Fehér Ádám292855 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Gazda Zalán284406 Borsodi Örökmozgó 2010

Makrányi Botond241457 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Szecskó Erik Huba279718 Szolnoki Sportcentrum 2010

Ritli Zétény246899 DVTK SE 2010

Szutorcsik Szabolcs2309910 Miskolci Vasutas SC 2010
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27 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:15

Csőke Linda269861 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Palánkai Vásti Hanna274772 DVTK SE 2010

Zsófi Emma209373 Borsodi Örökmozgó 2010

Tóth Zsófia232484 Miskolci Vasutas SC 2010

Fodor Alma230615 City-Gas Tiszafüred SE 2010

28 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:20

Ötvös Dorka252491 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Szántai Réka244942 Borsodi Örökmozgó 2010

Csapó Réka286043 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2010

Zilay Janka265234 Miskolci Vasutas SC 2010

Rigó Luca257715 Szolnoki Sportcentrum 2010

Csehovics Mira Kincső299656 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Dusza Viktória Blanka238837 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Andrássy Lujza Fanni206788 Tiszaújvárosi KKSE 2010

H.Szűcs Abigél Hanna282049 Szolnoki Sportcentrum 2010

Borbély Eliza Nelli2579911 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Kalu Nóra2645412 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Szabó Anna Dóra2828613 Szolnoki Sportcentrum 2010

Göbölös Lilla2522415 Szolnoki Sportcentrum 2010

Varga-Homa Tekla2479816 Tiszaújvárosi KKSE 2010

29 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:25

Kovács Edvárd2904120 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2011

Kádár Ferenc2796521 Szolnoki Sportcentrum 2011

Papp Olivér2860322 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Hermeci Huba2840223 DVTK SE 2011

Katona Ferenc Ferdinánd2449324 Borsodi Örökmozgó 2011

Győrösi-Mercz Károly2652025 Miskolci Vasutas SC 2011

Izsold Botond Tamás2552526 Szolnoki Sportcentrum 2011

Losonci Dominik2945127 Miskolci Vasutas SC 2011

Huszár Márkó2552428 Szolnoki Sportcentrum 2011

Zoufal Benjámin2553529 Szolnoki Sportcentrum 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 10:04:2715 17/Oldal:



30 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:30

Nagy Dorka251631 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Tölgyesi Hanga287263 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Bulyáki Gréta282024 Szolnoki Sportcentrum 2011

Kulcsár Tündér Réka230605 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Zsúnyi Viktória295846 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

31 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:35

Polonkai Marcell2479920 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Lux Marcell2552821 Szolnoki Sportcentrum 2012

Csapó Tamás2860622 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2012

Fodor Ferenc2515323 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Pászka Zsombor2910424 Borsodi Örökmozgó 2012

Suskó Marcell Viktor2756625 Miskolci Vasutas SC 2012

Muszte Balázs Csaba2542326 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2012

Illés Marcell2515627 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Illés Gergő2539628 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Sinkó Fekete Belián3006029 Borsodi Örökmozgó 2012

Komáromy Rajmund2828430 Szolnoki Sportcentrum 2012

32 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:40

László Blanka254971 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Sillei Abigél282852 Szolnoki Sportcentrum 2012

Nagy Linda286093 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2012

Barna Luca Emma293604 Borsodi Örökmozgó 2012

Kis Lilla287705 Szolnoki Sportcentrum 2012

Turcsán Gréta Tímea290056 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Göbölös Kinga252237 Szolnoki Sportcentrum 2012

Virág Ninetta251698 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Bakos Lilla243479 Szolnoki Sportcentrum 2012

Tóth Blanka2653410 Miskolci Vasutas SC 2012

Nyomtatva: 2026.03.03 10:04:2716 17/Oldal:



33 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:45

Kiss Noel2872320 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Pogonyi Ernő2616721 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Tóth Benedek2829822 Szolnoki Sportcentrum 2013

Kiss Imre2809123 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Nagy Balázs2516224 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Sashalmi Bojta Mátyás2915325 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

34 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:50

Cziczelszki Alexandra304171 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Nagy Heléna252482 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Bajzik Dóra Zara294713 Miskolci Vasutas SC 2013

Schumann Lilla Sára282974 Szolnoki Sportcentrum 2013

Jenővári Mariann295815 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2013

Kiss Kinga282936 Szolnoki Sportcentrum 2013

Jakab Emő280357 City-Gas Tiszafüred SE 2013

Dózsa Diána300238 Hajdúnánási Dominó DSE 2013

Czakó Eszter282929 Szolnoki Sportcentrum 2013

35 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:55

Bartha Edit234981 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Szilágyi Gréta27612 Hajdúnánási Dominó DSE 2011

Rácz Sára231562 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Kőhalmi Hanna23501 Tiszaújvárosi KKSE 2011

36 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 14:55

Kövér Gréta279775 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Kratancsik Emma26155 Tiszaújvárosi KKSE 2013
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